
 

Uchwała Nr 3928/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 05 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: pełnomocnictwa dla Pana Jacka Nowaka – Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1668) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1  

Upoważnia się Pana Jacka Nowaka – Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń  do wystąpienia w 

imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego z wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowej, w związku z realizacją zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 

432 na odcinku Czerwona Wieś – Krzywiń – Jerka wraz z pobudowaniem ścieżki rowerowej”. 

§ 2  

Pan Jacek Nowak – Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiń ma prawo, w ramach udzielonego 

pełnomocnictwa udzielać dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym niniejszą uchwałą. 

§ 3  

 Uchwała obowiązuje do czasu zakończenia prac związanych z  realizacją zadania określonego 

 w § 1 niniejszej uchwały. 

 

 

§ 4  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 3928/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 05 sierpnia 2021 r. 

 

Zgodnie z Porozumieniem zawartym w dniu 15 stycznia 2020 r. pomiędzy Województwem 

Wielkopolskim (Wielkopolskim Zarządem Dróg Wojewódzkich w Poznaniu) a Gminą Krzywiń, zostały 

określone zasady współpracy przy realizacji zadania pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowej dla 

ścieżki rowerowej między miejscowościami Czerwona Wieś, Krzywiń, Jerka droga wojewódzka nr 

432”. Zgodnie z treścią  porozumienia  Gmina zobowiązała się m.in. opracować dokumentację 

projektową. Uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego została przygotowana                                                

w związku z  opracowywanym przez Gminę Krzywiń projektem dla inwestycji pn. „Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 432 na odcinku Czerwona Wieś – Krzywiń – Jerka wraz z pobudowaniem ścieżki 

rowerowej”, dla którego  Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu przygotował wytyczne 

projektowe oraz lokalizacyjne. Uchwałą Nr XXI/165/2020 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 21 grudnia 

2020 r. w sprawie Uchwały budżetowej Gminy Krzywiń na rok 2021 zostały zabezpieczone środki na 

przedmiotową inwestycję. W związku z powyższym zasadne jest udzielenie Panu Jackowi Nowakowi 

– Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń upoważnienia do wystąpienia w imieniu Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z wnioskiem do Wojewody Wielkopolskiego o wydanie decyzji                       

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla przedmiotowego zadania.  

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


